
Boże, dziękujemy Ci…
Boże, dziękujemy Ci za ten dzień i za miłość dzieloną przez
wszystkich tu zgromadzonych. Pozostajemy dozgonnie wdzięczni
za dar Jezusa dla naszego świata i modlimy się, aby nasze oczy
otworzyły się na sposoby, w jakie On nadal działa w naszym
życiu, błogosławiąc nas każdego dnia. Amen. 

Boże w Trójcy Jedyny…
Boże w Trójcy Jedyny, dziękuję Ci za to, że już w dzieciństwie
obdarzyłeś mnie łaską chrztu świętego. Wyrwałeś mnie z mocy
ciemności i przeniosłeś do Królestwa umiłowanego Syna Twojego,
udzieliłeś  mi  łaski  uświęcającej  i  uczyniłeś  mnie  swoim
dzieckiem. Wierzę we wszystko, co święty Kościół katolicki
podaje do wierzenia. Wyrzekam się szatana i wszystkich jego
spraw, a oddaję się na nowo Zbawicielowi mojemu, Jezusowi
Chrystusowi, aby wolę Jego wiernie wypełniać.  Spraw Panie,
abym  tak  na  co  dzień  pamiętał  o  tym,  że  przez  chrzest
wszczepiony  zostałem  w  Twoje  Mistyczne  Ciało  i  dostąpiłem
udziału w Twoim królewskim kapłaństwie, aby przez wszystkie
uczynki  składać  duchowe  ofiary  i  po  całej  ziemi  dawać
świadectwo Prawdzie. Spraw Boże, abym wiernie Ci służył i z
każdym dniem postępował w dobrym. Amen.
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O Dziewico Niepokalana…
O  Dziewico  Niepokalana,  Kościół  uznaje  w  Tobie  nową  Ewę,
wybraną przez Boga, by zdeptać pełną pychy głowę Szatana. Nie
dozwól, by zło mnie dotknęło i by grzech oddalił mnie od Boga.
Matko silna i potężna, spraw, aby miłość Jezusa zwyciężyła w
moim sercu i w całym świecie. O Dziewico wierna, nosząca w
łonie Tego, który niesie świat, zachowaj moją duszę, moje
ciało w czystości i światłości i niechaj Twoja matczyna opieka
spowoduje odejście nieprzyjaciela. Amen. 

O Jezu Chryste…
O Jezu Chryste, uznaję Cię za Króla Wszechświata. Cokolwiek
bowiem istnieje, zostało stworzone dla Ciebie. Wykonuj nade
mną wszystkie Twe prawa. Odnawiam me przyrzeczenia dane na
chrzcie św.: wyrzekam się szatana, jego pychy i jego spraw;
przyrzekam  prowadzić  życie  gorliwego  katolika.  W
szczególniejszy zaś sposób zobowiązuję się używać sił moich w
tym celu, ażeby zatriumfowały Twe prawa Boże i prawa Twojego
Kościoła. Boskie Serce Jezusa, ofiaruję Ci biedne uczynki moje
w tej intencji, aby wszystkie serca uznały Twą świętą władzę
królewską, by w ten sposób utrwaliło się na całym świecie
panowanie Twego pokoju. Amen
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Święty Józefie…
Święty Józefie, ofiaruję Ci miłość Jezusa i Maryi, którą żywią
ku Tobie. Oddaję Ci też hołdy czci, wdzięczności i ofiary
składane przez wiernych od wieków aż do tej chwili. Siebie i
wszystkich drogich memu sercu oddaję na zawsze Twej świętej
opiece.  Błagam  Cię  dla  miłości  Boga  i  Najświętszej  Maryi
Panny,  racz  nam  wyjednać  łaskę  ostateczną  zbawienia  i
wszystkie łaski nam potrzebne, a szczególnie tę wielką łaskę
(…),  o  którą  proszę.  Pospiesz  mi  na  ratunek,  Święty
Patriarcho,  i  pociesz  mnie  w  tym  zmartwieniu.  O  święty
Józefie, przyjacielu Serca Jezusowego, wysłuchaj mnie! Amen.

Panie Jezu…
Panie  Jezu,  który  z  miłości  dla  nas  stałeś  się  ubogim,
powierzamy Ci dzisiaj wszystkich ubogich. Prosimy zwłaszcza za
tymi, którzy te swe życie spędzają w biedzie, w głodzie, w
samotności, w nieszczęściu. Modlimy się za najbiedniejszych z
biednych.  Przyjdź  im  z  pomocą,  ogrzej  ich  serca,  ratuj  w
utrapieniu, a nas naucz dzielić się z potrzebującymi. Niech
nie zabraknie serc wrażliwych na wszelką ludzką biedę. Jezu
pełen miłosierdzia, ufamy Tobie. Pomóż wszystkim ubogim. Amen 

O Maryjo…
O  Maryjo,  litość  mnie  przenika  dla  tych  dusz,  w  ciemnych
więzieniach  pokuty  zamkniętych,  a  nikogo  nie  mających  na
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ziemi, kto by o nich pomyślał. Zwróć, o najlepsza Matko, wzrok
Twój  miłosierny  na  te  dusze  opuszczone,  pobudź  serca
litościwych chrześcijan do modlitwy za nimi i wynajdź w Sercu
swym macierzyńskim środki, aby im przyjść ze skuteczną pomocą,
wśród  opuszczenia  w  jakim  zostają.  O  Matko  Nieustającej
Pomocy, zlituj się nad duszami w czyśćcu opuszczonymi. Jezu
miłosierny, daj im pokój wieczny. Amen.

Panie Jezu…
Panie Jezu, polecamy Tobie szczególnie kapłanów posługujących
w  naszej  parafii,  a  także  tych,  którzy  z  niej  pochodzą.
Prosimy Cię o liczne, święte powołania kapłańskie i zakonne z
naszej parafii, aby nigdy nie zabrakło tych, którzy wiernie i
owocnie będą pracowali dla większej Chwały Bożej. A tych,
których  zaprosisz  do  pójścia  za  Tobą  –  Panie,  powierzamy
wstawiennictwu  Maryi,  Matki,  która  jest  wzorem  wszystkich
powołań. Maryjo, strzeż, każdego z nich przed wszelkim złem.
Amen.

Panie i mistrzu mojego życia
Panie i mistrzu mojego życia. Uwolnij mnie od gniewu, krytyki
i szemrania, niezdrowej ciekawości,
ambicji i czczych rozmów. Udziel mi ducha prostoty, pokory,
cierpliwości i miłosierdzia. Błagam cię, spraw, abym poznał
moje wady oraz grzechy i nigdy nie osądzał moich braci. Panie
mój i boże, bądź uwielbiony na wieki wieków. Amen
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Boże, bogaty w miłosierdzie…
Boże, bogaty w miłosierdzie, z Twojej woli święty Jan Paweł
II, papież, kierował całym Kościołem, spraw, prosimy, abyśmy
dzięki jego nauczaniu z ufnością otworzyli nasze serca na
działanie  zbawczej  łaski  Chrystusa,  jedynego  Odkupiciela
człowieka.  Który  z  Tobą  żyje  i  króluje  w  jedności  Ducha
Świętego, Bóg,  przez wszystkie wieki wieków. Amen.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2024/10/13/boze-bogaty-w-milosierdzie/

